
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 4Â° FEST. INT. " TORRE DI BISACCIA" (1203046A)
BISACCIA - 25-05-2012 - 27-05-2012

Torneo FE - 4Â° FEST. INT. " TORRE DI BISACCIA" 1203046A

Luogo BISACCIA  [Avellino - Campania]
Periodo 25-05-2012 - 27-05-2012

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - NOTARO G. - DE LUCA R.

Partecipanti 49

Sito Internet

Altini Nicola            

1Lazic Miroljub                  

2
Laketic Gojko                   

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 4Â° FEST. INT. " TORRE DI BISACCIA" (1203046A)
BISACCIA - 25-05-2012 - 27-05-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 M Altini Nicola            4.5 ITA 13.0013.509.00 11.502288 2149 2516 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1995

2 2 GM Lazic Miroljub                  4.5 SRB 11.5013.508.00 12.002445 2121 2488 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1966

3 1 IM Laketic Gojko                   4.0 SRB 14.5014.5010.0010.002451 2168 2362 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 1961

4 3 FM Caprio Guido             4.0 ITA 14.5015.5010.0011.252411 2091 2332 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1994

5 4 IM Dragojlovic Andjelko            4.0 SRB 14.0016.0010.0012.252360 2172 2282 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1959

6 12 CM Lapenna Antonio          4.0 ITA 11.5013.508.00 10.002168 1926 2167 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1990

7 5 FM Stromboli Carlo          3.5 ITA 14.5017.0010.0010.502329 2057 2087 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1986

8 7 M Altini Daniele           3.5 ITA 12.5014.508.50 9.00 2294 2022 2172 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1964

9 6 FM Stromboli Ettore         3.5 ITA 11.0012.507.50 7.50 2312 2065 2215 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1986

10 13 CM Messina Enrico           3.0 ITA 14.5016.5010.008.50 2167 2098 2171 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1971

11 11 CM Pescatore Lorenzo        3.0 ITA 14.5015.5010.007.75 2195 2148 2220 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1997

12 47 2N Moro Vincenzo            3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1652 1986 2059 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1965

13 23 Baltzopoulos Giorgos            3.0 GRE 12.5014.508.50 7.50 1941 1982 2054 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1979

14 19 CM Varvaglione Antonio      3.0 ITA 12.5013.009.00 6.25 1994 2040 2113 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1995

15 17 CM Grasso Nino              3.0 ITA 12.0014.008.00 6.50 2010 1987 2060 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1972

16 10 IM Martorelli Antonio       3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 6.50 2221 1956 1986 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1954

17 42 2N Cardellicchio Umberto    3.0 ITA 11.5013.008.00 7.00 1691 1993 2015 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1974

18 20 1N Zinnai Graziano Matteo   3.0 ITA 11.0012.007.00 4.00 1975 1961 2034 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1996

19 9 FM Fiore Mario              3.0 ITA 10.0011.507.00 6.00 2247 1734 1757 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1958

20 15 CM Buiano Fabio             3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 5.00 2077 1833 1929 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1973

21 14 CM Franciosi Fausto         3.0 ITA 8.50 10.005.50 5.75 2082 1887 1960 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1993

22 24 CM Vespe Francesco Antonio2.5 ITA 13.0014.508.50 5.75 1935 1893 1831 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

23 41 2N Franciosi Claudio        2.5 ITA 10.5012.007.50 5.00 1693 1920 1921 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1960

24 26 1N Lapenna Michelangelo     2.5 ITA 10.5012.007.00 4.75 1906 1888 1769 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1989

25 32 1N D'Errico Francesco       2.5 ITA 10.0010.506.50 3.00 1789 1830 1700 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1962

26 25 CM Sarro Emilio             2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.50 1906 1670 1558 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1965

27 30 2N Fiore Antonio            2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.25 1799 1870 1678 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1957

28 48 3N De Sio Gennaro           2.5 ITA 8.00 8.00 5.50 2.25 1512 1868 1618 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1992

29 29 1N Salvemini Fabio          2.0 ITA 12.0014.008.00 4.25 1853 2013 1774 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1973

30 35 1N Crafa Carmine            2.0 ITA 12.0014.008.50 4.75 1774 1932 1798 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1960

31 18 CM Gambardella Piero        2.0 ITA 10.0010.006.50 3.50 2003 1886 1887 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1963

32 21 CM Gervasio Francesco       2.0 ITA 11.0013.007.50 4.25 1958 1832 1631 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1948

33 31 1N Mazza Daniele            2.0 ITA 11.0012.007.00 2.75 1794 1913 1842 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1968

34 34 1N Vena Antonio             2.0 ITA 10.0011.507.00 3.75 1778 2004 1933 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1988

35 37 1N Fico Tommaso             2.0 ITA 10.5011.006.50 1.50 1761 1908 1837 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1953

36 45 2N Ulacco Luca              2.0 ITA 10.0012.007.00 4.75 1672 1940 1749 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1996

37 38 2N Moscarino Carlo          2.0 ITA 10.0011.507.00 3.50 1740 1969 1767 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1948

38 49 2N Cannavacciuolo Domenico  2.0 ITA 10.0010.007.00 1.50 1451 1895 1574 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1959

39 27 1N Vena Alessio             2.0 ITA 10.0010.505.50 1.50 1898 1965 1894 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

40 39 1N Martorelli Angelo        1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1737 1839 1640 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1991

41 46 2N Marino Francesco         1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.75 1662 1908 1759 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1965

42 40 1N Lamberti Valerio         1.5 ITA 9.00 11.006.50 3.00 1736 1857 1709 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1964

43 16 CM Mazzarella Antonio       1.0 ITA 9.00 9.00 4.50 2.25 2019 2087 1963 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1954

44 28 1N Cardone Andrea           1.0 ITA 11.0011.507.00 0.50 1859 1897 1595 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1962

45 22 1N Di Muccio Lindoro        1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.50 1952 1873 1680 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1954

46 44 2N Coico Pompeo             1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 1679 1817 1458 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1967

47 43 2N Martingano Giuseppe      1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1690 1850 1051 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1953

48 33 1N Maddaloni Giovanni       0.0 ITA 9.00 9.00 4.50 0.00 1782 1881 1082 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1946

49 36 2N Luongo Antonio           0.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1768 1918 919 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 M Altini Daniele           ITA PUG BT 2294 2022 2172 1964 M 800694 112268

8 M Altini Nicola            ITA PUG BT 2288 2149 2516 1995 M 833924 121955

23 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1941 1982 2054 1979 M 4211120

15 CM Buiano Fabio             ITA CAM NA 2077 1833 1929 1973 M 807168 110982

49 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA CAM SA 1451 1895 1574 1959 M 104301

3 FM Caprio Guido             ITA LAZ LT 2411 2091 2332 1994 M 834580 124427

42 2N Cardellicchio Umberto    ITA CAM AV 1691 1993 2015 1974 M 802670 126423

28 1N Cardone Andrea           ITA CAM BN 1859 1897 1595 1962 M 879363 141731

44 2N Coico Pompeo             ITA CAM BN 1679 1817 1458 1967 M 879380 140916

35 1N Crafa Carmine            ITA CAM BN 1774 1932 1798 1960 M 871400 137454

32 1N D'Errico Francesco       ITA CAM CE 1789 1830 1700 1962 M 832820 100399

48 3N De Sio Gennaro           ITA CAM NA 1512 1868 1618 1992 M 138786

22 1N Di Muccio Lindoro        ITA CAM CE 1952 1873 1680 1954 M 818712 103957

4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2360 2172 2282 1959 M 918474

37 1N Fico Tommaso             ITA BAS PZ 1761 1908 1837 1953 M 846830 101063

30 2N Fiore Antonio            ITA BAS PZ 1799 1870 1678 1957 M 120269

9 FM Fiore Mario              ITA BAS PZ 2247 1734 1757 1958 M 800392 113379

41 2N Franciosi Claudio        ITA CAM AV 1693 1920 1921 1960 M 802794 127580

14 CM Franciosi Fausto         ITA CAM AV 2082 1887 1960 1993 M 802808 127151

18 CM Gambardella Piero        ITA CAM SA 2003 1886 1887 1963 M 812005 109132

21 CM Gervasio Francesco       ITA LOM MI 1958 1832 1631 1948 M 812765 113997

17 CM Grasso Nino              ITA CAM AV 2010 1987 2060 1972 M 810630 109814

1 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 2168 2362 1961 M 900583

40 1N Lamberti Valerio         ITA CAM SA 1736 1857 1709 1964 M 804126 102695

12 CM Lapenna Antonio          ITA EMI MO 2168 1926 2167 1990 M 814245 101933

26 1N Lapenna Michelangelo     ITA EMI MO 1906 1888 1769 1989 M 836060 103558

2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2445 2121 2488 1966 M 900788

36 2N Luongo Antonio           ITA CAM BN 1768 1918 919 1963 M 832952 115538

33 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1782 1881 1082 1946 M 813907 105423

46 2N Marino Francesco         ITA CAM SA 1662 1908 1759 1965 M 878022 109981

43 2N Martingano Giuseppe      ITA CAM SA 1690 1850 1051 1953 M 847011 102702

39 1N Martorelli Angelo        ITA CAM NA 1737 1839 1640 1991 M 861286 131186

10 IM Martorelli Antonio       ITA CAM SA 2221 1956 1986 1954 M 801399 107992

31 1N Mazza Daniele            ITA PUG BA 1794 1913 1842 1968 M 836435 118859

16 CM Mazzarella Antonio       ITA CAM CE 2019 2087 1963 1954 M 852740 100405

13 CM Messina Enrico           ITA CAM NA 2167 2098 2171 1971 M 803839 107243

47 2N Moro Vincenzo            ITA BAS MT 1652 1986 2059 1965 M 859494 126704

38 2N Moscarino Carlo          ITA CAM BN 1740 1969 1767 1948 M 836672 100442

11 CM Pescatore Lorenzo        ITA ABR PE 2195 2148 2220 1997 M 839302 128403

29 1N Salvemini Fabio          ITA PUG FG 1853 2013 1774 1973 M 106158

25 CM Sarro Emilio             ITA CAM BN 1906 1670 1558 1965 M 851493 108145

5 FM Stromboli Carlo          ITA CAM NA 2329 2057 2087 1986 M 815853 110211

6 FM Stromboli Ettore         ITA CAM NA 2312 2065 2215 1986 M 813761 110212

45 2N Ulacco Luca              ITA CAM NA 1672 1940 1749 1996 M 848816 127297

19 CM Varvaglione Antonio      ITA PUG TA 1994 2040 2113 1995 M 854530 134805

27 1N Vena Alessio             ITA CAM AV 1898 1965 1894 1994 M 867764 139474

34 1N Vena Antonio             ITA CAM AV 1778 2004 1933 1988 M 867772 139467

24 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1935 1893 1831 1960 M 810533 107929

20 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA CAM NA 1975 1961 2034 1996 M 848859 133800
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 IM Laketic Gojko                   4.0 SRB | 26 N 1 | 12 B 1 | 8 N 0 | 6 B 1 | 0 1 | 0

2 2 GM Lazic Miroljub                  4.5 SRB | 27 B 1 | 13 N Â½ | 16 B 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 1

4 3 FM Caprio Guido             4.0 ITA | 28 N 1 | 17 B 1 | 23 N 1 | 8 B Â½ | 4 N Â½ | -1

5 4 IM Dragojlovic Andjelko            4.0 SRB | 29 B 1 | 20 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 1

7 5 FM Stromboli Carlo          3.5 ITA | 30 N 1 | 19 B 1 | 42 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | -1

9 6 FM Stromboli Ettore         3.5 ITA | 31 B 1 | 22 N 1 | 11 B Â½ | 1 N 0 | 24 B 1 | 1

8 7 M Altini Daniele           3.5 ITA | 32 N 1 | 21 B 1 | 4 N 0 | 19 B Â½ | 17 N 1 | -1

1 8 M Altini Nicola            4.5 ITA | 33 B 1 | 24 N 1 | 1 B 1 | 3 N Â½ | 13 B 1 | 1

19 9 FM Fiore Mario              3.0 ITA | 34 N Â½ | 42 B 0 | 49 N 1 | 45 B 1 | 14 N Â½ | -1

16 10 IM Martorelli Antonio       3.0 ITA | 35 B 1 | 11 N 0 | 29 B 1 | 18 N 1 | 0 0 | 0

11 11 CM Pescatore Lorenzo        3.0 ITA | 36 N 1 | 10 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 19 N Â½ | -1

6 12 CM Lapenna Antonio          4.0 ITA | 37 B 1 | 1 N 0 | 31 B 1 | 20 N 1 | 47 B 1 | 1

10 13 CM Messina Enrico           3.0 ITA | 38 N 1 | 2 B Â½ | 15 N Â½ | 23 B 1 | 8 N 0 | -1

21 14 CM Franciosi Fausto         3.0 ITA | 39 B Â½ | 16 N Â½ | 35 B Â½ | 46 N 1 | 9 B Â½ | 1

20 15 CM Buiano Fabio             3.0 ITA | 0 Â½ | 39 N 1 | 13 B Â½ | 47 N 0 | 34 B 1 | 0

43 16 CM Mazzarella Antonio       1.0 ITA | 40 N Â½ | 14 B Â½ | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

15 17 CM Grasso Nino              3.0 ITA | 41 B 1 | 3 N 0 | 37 B 1 | 34 N 1 | 7 B 0 | 1

31 18 CM Gambardella Piero        2.0 ITA | 42 N 0 | 27 N 1 | 40 B 1 | 10 B 0 | 0 0 | 0

14 19 CM Varvaglione Antonio      3.0 ITA | 43 B 1 | 5 N 0 | 41 B 1 | 7 N Â½ | 11 B Â½ | 1

18 20 1N Zinnai Graziano Matteo   3.0 ITA | 44 N 1 | 4 B 0 | 28 N 1 | 12 B 0 | 38 N 1 | -1

32 21 CM Gervasio Francesco       2.0 ITA | 45 B 1 | 7 N 0 | 47 B 0 | 41 N Â½ | 29 B Â½ | 1

45 22 1N Di Muccio Lindoro        1.0 ITA | 46 N 1 | 6 B 0 | 34 N 0 | 38 B 0 | 0 0 | 0

13 23 Baltzopoulos Giorgos            3.0 GRE | 47 B 1 | 25 N 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | 35 B 1 | 1

22 24 CM Vespe Francesco Antonio 2.5 ITA | 48 N 1 | 8 B 0 | 46 N Â½ | 42 B 1 | 6 N 0 | -1

26 25 CM Sarro Emilio             2.5 ITA | 49 B 1 | 23 B 0 | 45 N Â½ | 35 N Â½ | 48 B Â½ | 1

24 26 1N Lapenna Michelangelo     2.5 ITA | 1 B 0 | 41 N 0 | 39 B 1 | 37 N 1 | 30 B Â½ | 1

39 27 1N Vena Alessio             2.0 ITA | 2 N 0 | 18 B 0 | 38 N 0 | 33 N 1 | 28 B 1 | -1

44 28 1N Cardone Andrea           1.0 ITA | 3 B 0 | 43 N 1 | 20 B 0 | 48 N 0 | 27 N 0 | -1

29 29 1N Salvemini Fabio          2.0 ITA | 4 N 0 | 38 B 1 | 10 N 0 | 32 B Â½ | 21 N Â½ | -1

27 30 2N Fiore Antonio            2.5 ITA | 5 B 0 | 45 N 0 | 36 N 1 | 44 B 1 | 26 N Â½ | -1

33 31 1N Mazza Daniele            2.0 ITA | 6 N 0 | 44 B 1 | 12 N 0 | 40 B Â½ | 45 N Â½ | -1

25 32 1N D'Errico Francesco       2.5 ITA | 7 B 0 | 47 N 0 | 43 B 1 | 29 N Â½ | 46 B 1 | 1

48 33 1N Maddaloni Giovanni       0.0 ITA | 8 N 0 | 46 B 0 | 44 N 0 | 27 B 0 | 0 0 | 0

34 34 1N Vena Antonio             2.0 ITA | 9 B Â½ | 40 N Â½ | 22 B 1 | 17 B 0 | 15 N 0 | 1

30 35 1N Crafa Carmine            2.0 ITA | 10 N 0 | 48 B 1 | 14 N Â½ | 25 B Â½ | 23 N 0 | -1

49 36 2N Luongo Antonio           0.0 ITA | 11 B 0 | 37 N 0 | 30 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

35 37 1N Fico Tommaso             2.0 ITA | 12 N 0 | 36 B 1 | 17 N 0 | 26 B 0 | 43 N 1 | -1

37 38 2N Moscarino Carlo          2.0 ITA | 13 B 0 | 29 N 0 | 27 B 1 | 22 N 1 | 20 B 0 | 1

40 39 1N Martorelli Angelo        1.5 ITA | 14 N Â½ | 15 B 0 | 26 N 0 | 49 B 0 | 44 N 1 | -1

42 40 1N Lamberti Valerio         1.5 ITA | 16 B Â½ | 34 B Â½ | 18 N 0 | 31 N Â½ | 41 B 0 | 1

23 41 2N Franciosi Claudio        2.5 ITA | 17 N 0 | 26 B 1 | 19 N 0 | 21 B Â½ | 40 N 1 | -1

17 42 2N Cardellicchio Umberto    3.0 ITA | 18 B 1 | 9 N 1 | 5 B 0 | 24 N 0 | 49 N 1 | -1

47 43 2N Martingano Giuseppe      1.0 ITA | 19 N 0 | 28 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 37 B 0 | 0

46 44 2N Coico Pompeo             1.0 ITA | 20 B 0 | 31 N 0 | 33 B 1 | 30 N 0 | 39 B 0 | 1

36 45 2N Ulacco Luca              2.0 ITA | 21 N 0 | 30 B 1 | 25 B Â½ | 9 N 0 | 31 B Â½ | 1

41 46 2N Marino Francesco         1.5 ITA | 22 B 0 | 33 N 1 | 24 B Â½ | 14 B 0 | 32 N 0 | 1

12 47 2N Moro Vincenzo            3.0 ITA | 23 N 0 | 32 B 1 | 21 N 1 | 15 B 1 | 12 N 0 | -1

28 48 3N De Sio Gennaro           2.5 ITA | 24 B 0 | 35 N 0 | 0 1 | 28 B 1 | 25 N Â½ | 0

38 49 2N Cannavacciuolo Domenico  2.0 ITA | 25 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 39 N 1 | 42 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 M Altini Daniele           ITA 2294 5 3.50 3.90 -0.4 2022.202172 1964 M 800694 112268

8 M Altini Nicola            ITA 2288 5 4.50 3.08 1.42 2149.202516 1995 M 833924 121955

23 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1941 5 3.00 2.40 0.6 1982.002054 1979 M 4211120

15 CM Buiano Fabio             ITA 2077 4 2.50 3.03 -0.53 1833.501929 1973 M 807168 110982

3 FM Caprio Guido             ITA 2411 5 4.00 4.00 0 2091.602332 1994 M 834580 124427

42 2N Cardellicchio Umberto    ITA 1691 4 2.00 0.50 1.5 1993.002015 1974 M 802670 126423

28 1N Cardone Andrea           ITA 1859 4 1.00 1.59 -0.59 1897.201595 1962 M 879363 141731

44 2N Coico Pompeo             ITA 1679 4 1.00 1.27 -0.27 1817.401458 1967 M 879380 140916

35 1N Crafa Carmine            ITA 1774 4 1.00 0.82 0.18 1932.401798 1960 M 871400 137454

32 1N D'Errico Francesco       ITA 1789 4 2.00 2.07 -0.07 1830.201700 1962 M 832820 100399

22 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1952 4 1.00 2.44 -1.44 1873.001680 1954 M 818712 103957

4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2360 4 3.00 2.47 0.53 2172.402282 1959 M 918474

37 1N Fico Tommaso             ITA 1761 5 2.00 1.67 0.33 1908.401837 1953 M 846830 101063

9 FM Fiore Mario              ITA 2247 4 2.00 3.48 -1.48 1734.801757 1958 M 800392 113379

41 2N Franciosi Claudio        ITA 1693 5 2.50 1.13 1.37 1920.801921 1960 M 802794 127580

14 CM Franciosi Fausto         ITA 2082 5 3.00 3.54 -0.54 1887.801960 1993 M 802808 127151

18 CM Gambardella Piero        ITA 2003 4 2.00 2.54 -0.54 1886.501887 1963 M 812005 109132

21 CM Gervasio Francesco       ITA 1958 4 1.50 2.64 -1.14 1832.801631 1948 M 812765 113997

17 CM Grasso Nino              ITA 2010 5 3.00 2.71 0.29 1987.402060 1972 M 810630 109814

1 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 4 3.00 3.17 -0.17 2168.502362 1961 M 900583

40 1N Lamberti Valerio         ITA 1736 5 1.50 1.76 -0.26 1857.401709 1964 M 804126 102695

12 CM Lapenna Antonio          ITA 2168 5 4.00 3.65 0.35 1926.602167 1990 M 814245 101933

26 1N Lapenna Michelangelo     ITA 1906 4 2.00 2.26 -0.26 1888.201769 1989 M 836060 103558

2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2445 5 4.50 4.14 0.36 2121.602488 1966 M 900788

36 2N Luongo Antonio           ITA 1768 2 0.00 0.59 -0.59 1918.33919 1963 M 832952 115538

33 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1782 4 0.00 1.72 -1.72 1881.751082 1946 M 813907 105423

46 2N Marino Francesco         ITA 1662 5 1.50 1.08 0.42 1908.001759 1965 M 878022 109981

43 2N Martingano Giuseppe      ITA 1690 4 0.00 1.18 -1.18 1850.751051 1953 M 847011 102702

39 1N Martorelli Angelo        ITA 1737 4 1.50 1.09 0.41 1839.001640 1991 M 861286 131186

10 IM Martorelli Antonio       ITA 2221 3 2.00 2.24 -0.24 1956.251986 1954 M 801399 107992

31 1N Mazza Daniele            ITA 1794 5 2.00 2.09 -0.09 1913.401842 1968 M 836435 118859

16 CM Mazzarella Antonio       ITA 2019 3 1.00 1.33 -0.33 2087.671963 1954 M 852740 100405

13 CM Messina Enrico           ITA 2167 5 3.00 2.84 0.16 2098.202171 1971 M 803839 107243

47 2N Moro Vincenzo            ITA 1652 5 3.00 0.78 2.22 1986.602059 1965 M 859494 126704

38 2N Moscarino Carlo          ITA 1740 4 2.00 0.81 1.19 1969.001767 1948 M 836672 100442

11 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2195 5 3.00 2.67 0.33 2148.002220 1997 M 839302 128403

25 CM Sarro Emilio             ITA 1906 3 1.00 1.92 -0.92 1670.001558 1965 M 851493 108145

5 FM Stromboli Carlo          ITA 2329 4 2.50 2.60 -0.1 2057.802087 1986 M 815853 110211

6 FM Stromboli Ettore         ITA 2312 5 3.50 3.70 -0.2 2065.402215 1986 M 813761 110212

45 2N Ulacco Luca              ITA 1672 4 1.00 0.78 0.22 1940.801749 1996 M 848816 127297

19 CM Varvaglione Antonio      ITA 1994 5 3.00 2.22 0.78 2040.202113 1995 M 854530 134805

27 1N Vena Alessio             ITA 1898 5 2.00 2.36 -0.36 1965.801894 1994 M 867764 139474

34 1N Vena Antonio             ITA 1778 5 2.00 1.27 0.73 2004.401933 1988 M 867772 139467

24 CM Vespe Francesco AntonioITA 1935 4 1.50 1.83 -0.33 1893.001831 1960 M 810533 107929

20 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1975 5 3.00 2.64 0.36 1961.202034 1996 M 848859 133800
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 4Â° FEST. INT. " TORRE DI BISACCIA" (1203046A)
BISACCIA - 25-05-2012 - 27-05-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

49 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1451 0 0.00 0.50 0.5 15 1895.251574 1959 M 104301

48 3N De Sio Gennaro           ITA 1512 0 0.00 0.50 1 33 1868.501618 1992 M 138786

30 2N Fiore Antonio            ITA 1799 0 0.00 2.30 0.2 6 1870.801678 1957 M 120269

29 1N Salvemini Fabio          ITA 1853 0 0.00 1.80 0.2 6 2013.601774 1973 M 106158
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 4Â° FEST. INT. " TORRE DI BISACCIA" (1203046A)
BISACCIA - 25-05-2012 - 27-05-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 1N Lapenna Michelangelo     ITA 1906   |  1 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 0 - 1

2 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2445   |  27 1N Vena Alessio             ITA 1898 1 - 0

3 28 1N Cardone Andrea           ITA 1859   |  3 FM Caprio Guido             ITA 2411 0 - 1

4 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2360   |  29 1N Salvemini Fabio          ITA 1853 1 - 0

5 30 2N Fiore Antonio            ITA 1799   |  5 FM Stromboli Carlo          ITA 2329 0 - 1

6 6 FM Stromboli Ettore         ITA 2312   |  31 1N Mazza Daniele            ITA 1794 1 - 0

7 32 1N D'Errico Francesco       ITA 1789   |  7 M Altini Daniele           ITA 2294 0 - 1

8 8 M Altini Nicola            ITA 2288   |  33 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1782 1 - 0

9 34 1N Vena Antonio             ITA 1778   |  9 FM Fiore Mario              ITA 2247 Â½ - Â½

10 10 IM Martorelli Antonio       ITA 2221   |  35 1N Crafa Carmine            ITA 1774 1 - 0

11 36 2N Luongo Antonio           ITA 1768   |  11 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2195 0 - 1

12 12 CM Lapenna Antonio          ITA 2168   |  37 1N Fico Tommaso             ITA 1761 1 - 0

13 38 2N Moscarino Carlo          ITA 1740   |  13 CM Messina Enrico           ITA 2167 0 - 1

14 14 CM Franciosi Fausto         ITA 2082   |  39 1N Martorelli Angelo        ITA 1737 Â½ - Â½

15 40 1N Lamberti Valerio         ITA 1736   |  16 CM Mazzarella Antonio       ITA 2019 Â½ - Â½

16 17 CM Grasso Nino              ITA 2010   |  41 2N Franciosi Claudio        ITA 1693 1 - 0

17 42 2N Cardellicchio Umberto    ITA 1691   |  18 CM Gambardella Piero        ITA 2003 1 - 0

18 19 CM Varvaglione Antonio      ITA 1994   |  43 2N Martingano Giuseppe      ITA 1690 1 - 0

19 44 2N Coico Pompeo             ITA 1679   |  20 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1975 0 - 1

20 21 CM Gervasio Francesco       ITA 1958   |  45 2N Ulacco Luca              ITA 1672 1 - 0

21 46 2N Marino Francesco         ITA 1662   |  22 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1952 0 - 1

22 23 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1941   |  47 2N Moro Vincenzo            ITA 1652 1 - 0

23 48 3N De Sio Gennaro           ITA 1512   |  24 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 0 - 1

24 25 CM Sarro Emilio             ITA 1906   |  49 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1451 1 - 0

25 15 CM Buiano Fabio             ITA 2077   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 4Â° FEST. INT. " TORRE DI BISACCIA" (1203046A)
BISACCIA - 25-05-2012 - 27-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko                   1 SRB 2451   |  12 CM Lapenna Antonio          1 ITA 2168 1 - 0

2 13 CM Messina Enrico           1 ITA 2167   |  2 GM Lazic Miroljub                  1 SRB 2445 Â½ - Â½

3 3 FM Caprio Guido             1 ITA 2411   |  17 CM Grasso Nino              1 ITA 2010 1 - 0

4 20 1N Zinnai Graziano Matteo   1 ITA 1975   |  4 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2360 0 - 1

5 5 FM Stromboli Carlo          1 ITA 2329   |  19 CM Varvaglione Antonio      1 ITA 1994 1 - 0

6 22 1N Di Muccio Lindoro        1 ITA 1952   |  6 FM Stromboli Ettore         1 ITA 2312 0 - 1

7 7 M Altini Daniele           1 ITA 2294   |  21 CM Gervasio Francesco       1 ITA 1958 1 - 0

8 24 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1935   |  8 M Altini Nicola            1 ITA 2288 0 - 1

9 11 CM Pescatore Lorenzo        1 ITA 2195   |  10 IM Martorelli Antonio       1 ITA 2221 1 - 0

10 25 CM Sarro Emilio             1 ITA 1906   |  23 Baltzopoulos Giorgos            1 GRE 1941 0 - 1

11 9 FM Fiore Mario              0.5 ITA 2247   |  42 2N Cardellicchio Umberto    1 ITA 1691 0 - 1

12 16 CM Mazzarella Antonio       0.5 ITA 2019   |  14 CM Franciosi Fausto         0.5 ITA 2082 Â½ - Â½

13 39 1N Martorelli Angelo        0.5 ITA 1737   |  15 CM Buiano Fabio             0.5 ITA 2077 0 - 1

14 40 1N Lamberti Valerio         0.5 ITA 1736   |  34 1N Vena Antonio             0.5 ITA 1778 Â½ - Â½

15 27 1N Vena Alessio             0 ITA 1898   |  18 CM Gambardella Piero        0 ITA 2003 0 - 1

16 41 2N Franciosi Claudio        0 ITA 1693   |  26 1N Lapenna Michelangelo     0 ITA 1906 1 - 0

17 43 2N Martingano Giuseppe      0 ITA 1690   |  28 1N Cardone Andrea           0 ITA 1859 0 - 1

18 29 1N Salvemini Fabio          0 ITA 1853   |  38 2N Moscarino Carlo          0 ITA 1740 1 - 0

19 45 2N Ulacco Luca              0 ITA 1672   |  30 2N Fiore Antonio            0 ITA 1799 1 - 0

20 31 1N Mazza Daniele            0 ITA 1794   |  44 2N Coico Pompeo             0 ITA 1679 1 - 0

21 47 2N Moro Vincenzo            0 ITA 1652   |  32 1N D'Errico Francesco       0 ITA 1789 1 - 0

22 33 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1782   |  46 2N Marino Francesco         0 ITA 1662 0 - 1

23 35 1N Crafa Carmine            0 ITA 1774   |  48 3N De Sio Gennaro           0 ITA 1512 1 - 0

24 37 1N Fico Tommaso             0 ITA 1761   |  36 2N Luongo Antonio           0 ITA 1768 1 - 0

25 49 2N Cannavacciuolo Domenico  0 ITA 1451   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 4Â° FEST. INT. " TORRE DI BISACCIA" (1203046A)
BISACCIA - 25-05-2012 - 27-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 M Altini Nicola            2 ITA 2288   |  1 IM Laketic Gojko                   2 SRB 2451 1 - 0

2 23 Baltzopoulos Giorgos            2 GRE 1941   |  3 FM Caprio Guido             2 ITA 2411 0 - 1

3 4 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2360   |  7 M Altini Daniele           2 ITA 2294 1 - 0

4 42 2N Cardellicchio Umberto    2 ITA 1691   |  5 FM Stromboli Carlo          2 ITA 2329 0 - 1

5 6 FM Stromboli Ettore         2 ITA 2312   |  11 CM Pescatore Lorenzo        2 ITA 2195 Â½ - Â½

6 15 CM Buiano Fabio             1.5 ITA 2077   |  13 CM Messina Enrico           1.5 ITA 2167 Â½ - Â½

7 2 GM Lazic Miroljub                  1.5 SRB 2445   |  16 CM Mazzarella Antonio       1 ITA 2019 1 - 0

8 10 IM Martorelli Antonio       1 ITA 2221   |  29 1N Salvemini Fabio          1 ITA 1853 1 - 0

9 12 CM Lapenna Antonio          1 ITA 2168   |  31 1N Mazza Daniele            1 ITA 1794 1 - 0

10 14 CM Franciosi Fausto         1 ITA 2082   |  35 1N Crafa Carmine            1 ITA 1774 Â½ - Â½

11 17 CM Grasso Nino              1 ITA 2010   |  37 1N Fico Tommaso             1 ITA 1761 1 - 0

12 18 CM Gambardella Piero        1 ITA 2003   |  40 1N Lamberti Valerio         1 ITA 1736 1 - 0

13 19 CM Varvaglione Antonio      1 ITA 1994   |  41 2N Franciosi Claudio        1 ITA 1693 1 - 0

14 28 1N Cardone Andrea           1 ITA 1859   |  20 1N Zinnai Graziano Matteo   1 ITA 1975 0 - 1

15 21 CM Gervasio Francesco       1 ITA 1958   |  47 2N Moro Vincenzo            1 ITA 1652 0 - 1

16 34 1N Vena Antonio             1 ITA 1778   |  22 1N Di Muccio Lindoro        1 ITA 1952 1 - 0

17 46 2N Marino Francesco         1 ITA 1662   |  24 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1935 Â½ - Â½

18 45 2N Ulacco Luca              1 ITA 1672   |  25 CM Sarro Emilio             1 ITA 1906 Â½ - Â½

19 49 2N Cannavacciuolo Domenico  1 ITA 1451   |  9 FM Fiore Mario              0.5 ITA 2247 0 - 1

20 26 1N Lapenna Michelangelo     0 ITA 1906   |  39 1N Martorelli Angelo        0.5 ITA 1737 1 - 0

21 38 2N Moscarino Carlo          0 ITA 1740   |  27 1N Vena Alessio             0 ITA 1898 1 - 0

22 36 2N Luongo Antonio           0 ITA 1768   |  30 2N Fiore Antonio            0 ITA 1799 0 - 1

23 32 1N D'Errico Francesco       0 ITA 1789   |  43 2N Martingano Giuseppe      0 ITA 1690 1 - 0

24 44 2N Coico Pompeo             0 ITA 1679   |  33 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1782 1 - 0

25 48 3N De Sio Gennaro           0 ITA 1512   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 4Â° FEST. INT. " TORRE DI BISACCIA" (1203046A)
BISACCIA - 25-05-2012 - 27-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Caprio Guido             3 ITA 2411   |  8 M Altini Nicola            3 ITA 2288 Â½ - Â½

2 5 FM Stromboli Carlo          3 ITA 2329   |  4 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2360 Â½ - Â½

3 11 CM Pescatore Lorenzo        2.5 ITA 2195   |  2 GM Lazic Miroljub                  2.5 SRB 2445 0 - 1

4 1 IM Laketic Gojko                   2 SRB 2451   |  6 FM Stromboli Ettore         2.5 ITA 2312 1 - 0

5 7 M Altini Daniele           2 ITA 2294   |  19 CM Varvaglione Antonio      2 ITA 1994 Â½ - Â½

6 18 CM Gambardella Piero        2 ITA 2003   |  10 IM Martorelli Antonio       2 ITA 2221 0 - 1

7 20 1N Zinnai Graziano Matteo   2 ITA 1975   |  12 CM Lapenna Antonio          2 ITA 2168 0 - 1

8 13 CM Messina Enrico           2 ITA 2167   |  23 Baltzopoulos Giorgos            2 GRE 1941 1 - 0

9 47 2N Moro Vincenzo            2 ITA 1652   |  15 CM Buiano Fabio             2 ITA 2077 1 - 0

10 34 1N Vena Antonio             2 ITA 1778   |  17 CM Grasso Nino              2 ITA 2010 0 - 1

11 24 CM Vespe Francesco Antonio1.5 ITA 1935   |  42 2N Cardellicchio Umberto    2 ITA 1691 1 - 0

12 9 FM Fiore Mario              1.5 ITA 2247   |  45 2N Ulacco Luca              1.5 ITA 1672 1 - 0

13 46 2N Marino Francesco         1.5 ITA 1662   |  14 CM Franciosi Fausto         1.5 ITA 2082 0 - 1

14 35 1N Crafa Carmine            1.5 ITA 1774   |  25 CM Sarro Emilio             1.5 ITA 1906 Â½ - Â½

15 41 2N Franciosi Claudio        1 ITA 1693   |  21 CM Gervasio Francesco       1 ITA 1958 Â½ - Â½

16 22 1N Di Muccio Lindoro        1 ITA 1952   |  38 2N Moscarino Carlo          1 ITA 1740 0 - 1

17 37 1N Fico Tommaso             1 ITA 1761   |  26 1N Lapenna Michelangelo     1 ITA 1906 0 - 1

18 48 3N De Sio Gennaro           1 ITA 1512   |  28 1N Cardone Andrea           1 ITA 1859 1 - 0

19 29 1N Salvemini Fabio          1 ITA 1853   |  32 1N D'Errico Francesco       1 ITA 1789 Â½ - Â½

20 30 2N Fiore Antonio            1 ITA 1799   |  44 2N Coico Pompeo             1 ITA 1679 1 - 0

21 31 1N Mazza Daniele            1 ITA 1794   |  40 1N Lamberti Valerio         1 ITA 1736 Â½ - Â½

22 39 1N Martorelli Angelo        0.5 ITA 1737   |  49 2N Cannavacciuolo Domenico  1 ITA 1451 0 - 1

23 33 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1782   |  27 1N Vena Alessio             0 ITA 1898 0 - 1

24 16 CM Mazzarella Antonio       1 ITA 2019   |  0 - F

25 36 2N Luongo Antonio           0 ITA 1768   |  0 - F

26 43 2N Martingano Giuseppe      0 ITA 1690   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 4Â° FEST. INT. " TORRE DI BISACCIA" (1203046A)
BISACCIA - 25-05-2012 - 27-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Lazic Miroljub                  3.5 SRB 2445   |  5 FM Stromboli Carlo          3.5 ITA 2329 1 - 0

2 4 IM Dragojlovic Andjelko            3.5 SRB 2360   |  3 FM Caprio Guido             3.5 ITA 2411 Â½ - Â½

3 8 M Altini Nicola            3.5 ITA 2288   |  13 CM Messina Enrico           3 ITA 2167 1 - 0

4 12 CM Lapenna Antonio          3 ITA 2168   |  47 2N Moro Vincenzo            3 ITA 1652 1 - 0

5 17 CM Grasso Nino              3 ITA 2010   |  7 M Altini Daniele           2.5 ITA 2294 0 - 1

6 6 FM Stromboli Ettore         2.5 ITA 2312   |  24 CM Vespe Francesco Antonio2.5 ITA 1935 1 - 0

7 14 CM Franciosi Fausto         2.5 ITA 2082   |  9 FM Fiore Mario              2.5 ITA 2247 Â½ - Â½

8 19 CM Varvaglione Antonio      2.5 ITA 1994   |  11 CM Pescatore Lorenzo        2.5 ITA 2195 Â½ - Â½

9 15 CM Buiano Fabio             2 ITA 2077   |  34 1N Vena Antonio             2 ITA 1778 1 - 0

10 38 2N Moscarino Carlo          2 ITA 1740   |  20 1N Zinnai Graziano Matteo   2 ITA 1975 0 - 1

11 23 Baltzopoulos Giorgos            2 GRE 1941   |  35 1N Crafa Carmine            2 ITA 1774 1 - 0

12 25 CM Sarro Emilio             2 ITA 1906   |  48 3N De Sio Gennaro           2 ITA 1512 Â½ - Â½

13 26 1N Lapenna Michelangelo     2 ITA 1906   |  30 2N Fiore Antonio            2 ITA 1799 Â½ - Â½

14 49 2N Cannavacciuolo Domenico  2 ITA 1451   |  42 2N Cardellicchio Umberto    2 ITA 1691 0 - 1

15 21 CM Gervasio Francesco       1.5 ITA 1958   |  29 1N Salvemini Fabio          1.5 ITA 1853 Â½ - Â½

16 45 2N Ulacco Luca              1.5 ITA 1672   |  31 1N Mazza Daniele            1.5 ITA 1794 Â½ - Â½

17 32 1N D'Errico Francesco       1.5 ITA 1789   |  46 2N Marino Francesco         1.5 ITA 1662 1 - 0

18 40 1N Lamberti Valerio         1.5 ITA 1736   |  41 2N Franciosi Claudio        1.5 ITA 1693 0 - 1

19 27 1N Vena Alessio             1 ITA 1898   |  28 1N Cardone Andrea           1 ITA 1859 1 - 0

20 43 2N Martingano Giuseppe      1 ITA 1690   |  37 1N Fico Tommaso             1 ITA 1761 0 - 1

21 44 2N Coico Pompeo             1 ITA 1679   |  39 1N Martorelli Angelo        0.5 ITA 1737 0 - 1

22 1 IM Laketic Gojko                   3 SRB 2451   |  1 - F

23 10 IM Martorelli Antonio       3 ITA 2221   |  0 - F

24 18 CM Gambardella Piero        2 ITA 2003   |  0 - F

25 16 CM Mazzarella Antonio       1 ITA 2019   |  0 - F

26 22 1N Di Muccio Lindoro        1 ITA 1952   |  0 - F

27 33 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1782   |  0 - F

28 36 2N Luongo Antonio           0 ITA 1768   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 4Â° FEST. INT. " TORRE DI BISACCIA" (1203046A)
BISACCIA - 25-05-2012 - 27-05-2012

1 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2451 Perf: 2362 Media: 2168.50 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Lapenna Michelangelo     ITA 1906 545 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Lapenna Antonio          ITA 2168 283 0.84 1 2 2

3 N 8 M Altini Nicola            ITA 2288 163 0.72 0 2 2

4 B 6 FM Stromboli Ettore         ITA 2312 139 0.69 1 3 3

5 0 1 F 3 4

3.17 3 4

2 Lazic Miroljub                  
GM SRB   Elo FIDE: 2445 Perf: 2488 Media: 2121.60 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Vena Alessio             ITA 1898 547 0.92 1 1 1

2 N 13 CM Messina Enrico           ITA 2167 278 0.83 Â½ 1 1

3 B 16 CM Mazzarella Antonio       ITA 2019 426 0.92 1 2 2

4 N 11 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2195 250 0.81 1 3 3

5 B 5 FM Stromboli Carlo          ITA 2329 116 0.66 1 4 4

4.14 4 4

3 Caprio Guido             
FM ITA   Elo FIDE: 2411 Perf: 2332 Media: 2091.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Cardone Andrea           ITA 1859 552 0.92 1 1 1

2 B 17 CM Grasso Nino              ITA 2010 401 0.92 1 2 2

3 N 23 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1941 470 0.92 1 3 3

4 B 8 M Altini Nicola            ITA 2288 123 0.67 Â½ 3 3

5 N 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2360 51 0.57 Â½ 3 3

4 3 3

4 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2360 Perf: 2282 Media: 2172.40 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Salvemini Fabio          ITA 1853 1 0 1

2 N 20 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1975 385 0.91 1 1 2

3 B 7 M Altini Daniele           ITA 2294 66 0.59 1 2 3

4 N 5 FM Stromboli Carlo          ITA 2329 31 0.54 Â½ 2 3

5 B 3 FM Caprio Guido             ITA 2411 -51 0.43 Â½ 2 3

2.47 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 4Â° FEST. INT. " TORRE DI BISACCIA" (1203046A)
BISACCIA - 25-05-2012 - 27-05-2012

5 Stromboli Carlo          
FM ITA   Elo FIDE: 2329 Perf: 2087 Media: 2057.80 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Fiore Antonio            ITA 1799 1 0 1

2 B 19 CM Varvaglione Antonio      ITA 1994 335 0.88 1 1 2

3 N 42 2N Cardellicchio Umberto    ITA 1691 638 0.92 1 2 3

4 B 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2360 -31 0.46 Â½ 2 3

5 N 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2445 -116 0.34 0 2 3

2.6 2 3

6 Stromboli Ettore         
FM ITA   Elo FIDE: 2312 Perf: 2215 Media: 2065.40 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Mazza Daniele            ITA 1794 518 0.92 1 1 1

2 N 22 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1952 360 0.9 1 2 2

3 B 11 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2195 117 0.66 Â½ 2 2

4 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 -139 0.31 0 2 2

5 B 24 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 377 0.91 1 3 3

3.7 3 3

7 Altini Daniele           
M ITA   Elo FIDE: 2294 Perf: 2172 Media: 2022.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N D'Errico Francesco       ITA 1789 505 0.92 1 1 1

2 B 21 CM Gervasio Francesco       ITA 1958 336 0.88 1 2 2

3 N 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2360 -66 0.41 0 2 2

4 B 19 CM Varvaglione Antonio      ITA 1994 300 0.85 Â½ 2 2

5 N 17 CM Grasso Nino              ITA 2010 284 0.84 1 3 3

3.9 3 3

8 Altini Nicola            
M ITA   Elo FIDE: 2288 Perf: 2516 Media: 2149.20 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1782 506 0.92 1 1 1

2 N 24 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 353 0.89 1 2 2

3 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 -163 0.28 1 3 3

4 N 3 FM Caprio Guido             ITA 2411 -123 0.33 Â½ 3 3

5 B 13 CM Messina Enrico           ITA 2167 121 0.66 1 4 4

3.08 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 4Â° FEST. INT. " TORRE DI BISACCIA" (1203046A)
BISACCIA - 25-05-2012 - 27-05-2012

9 Fiore Mario              
FM ITA   Elo FIDE: 2247 Perf: 1757 Media: 1734.80 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 1N Vena Antonio             ITA 1778 469 0.92 Â½ 0 0

2 B 42 2N Cardellicchio Umberto    ITA 1691 556 0.92 0 0 0

3 N 49 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1451 1 0 1

4 B 45 2N Ulacco Luca              ITA 1672 575 0.92 1 1 2

5 N 14 CM Franciosi Fausto         ITA 2082 165 0.72 Â½ 1 2

3.48 1 2

10 Martorelli Antonio       
IM ITA   Elo FIDE: 2221 Perf: 1986 Media: 1956.25 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 1N Crafa Carmine            ITA 1774 447 0.92 1 1 1

2 N 11 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2195 26 0.54 0 1 1

3 B 29 1N Salvemini Fabio          ITA 1853 1 1 2

4 N 18 CM Gambardella Piero        ITA 2003 218 0.78 1 2 3

5 0 0 F 2 3

2.24 2 3

11 Pescatore Lorenzo        
CM ITA   Elo FIDE: 2195 Perf: 2220 Media: 2148.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Luongo Antonio           ITA 1768 427 0.92 1 1 1

2 B 10 IM Martorelli Antonio       ITA 2221 -26 0.46 1 2 2

3 N 6 FM Stromboli Ettore         ITA 2312 -117 0.34 Â½ 2 2

4 B 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2445 -250 0.19 0 2 2

5 N 19 CM Varvaglione Antonio      ITA 1994 201 0.76 Â½ 2 2

2.67 2 2

12 Lapenna Antonio          
CM ITA   Elo FIDE: 2168 Perf: 2167 Media: 1926.60 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 1N Fico Tommaso             ITA 1761 407 0.92 1 1 1

2 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 -283 0.16 0 1 1

3 B 31 1N Mazza Daniele            ITA 1794 374 0.9 1 2 2

4 N 20 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1975 193 0.75 1 3 3

5 B 47 2N Moro Vincenzo            ITA 1652 516 0.92 1 4 4

3.65 4 4
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13 Messina Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 2171 Media: 2098.20 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Moscarino Carlo          ITA 1740 427 0.92 1 1 1

2 B 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2445 -278 0.17 Â½ 1 1

3 N 15 CM Buiano Fabio             ITA 2077 90 0.62 Â½ 1 1

4 B 23 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1941 226 0.79 1 2 2

5 N 8 M Altini Nicola            ITA 2288 -121 0.34 0 2 2

2.84 2 2

14 Franciosi Fausto         
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 1960 Media: 1887.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 1N Martorelli Angelo        ITA 1737 345 0.89 Â½ 0 0

2 N 16 CM Mazzarella Antonio       ITA 2019 63 0.59 Â½ 0 0

3 B 35 1N Crafa Carmine            ITA 1774 308 0.86 Â½ 0 0

4 N 46 2N Marino Francesco         ITA 1662 420 0.92 1 1 1

5 B 9 FM Fiore Mario              ITA 2247 -165 0.28 Â½ 1 1

3.54 1 1

15 Buiano Fabio             
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 1929 Media: 1833.50 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 39 1N Martorelli Angelo        ITA 1737 340 0.88 1 1 1

3 B 13 CM Messina Enrico           ITA 2167 -90 0.38 Â½ 1 1

4 N 47 2N Moro Vincenzo            ITA 1652 425 0.92 0 1 1

5 B 34 1N Vena Antonio             ITA 1778 299 0.85 1 2 2

3.03 2 2

16 Mazzarella Antonio       
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 1963 Media: 2087.67 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 1N Lamberti Valerio         ITA 1736 283 0.84 Â½ 0 0

2 B 14 CM Franciosi Fausto         ITA 2082 -63 0.41 Â½ 0 0

3 N 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2445 -426 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.33 0 0
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17 Grasso Nino              
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2060 Media: 1987.40 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 2N Franciosi Claudio        ITA 1693 317 0.87 1 1 1

2 N 3 FM Caprio Guido             ITA 2411 -401 0.08 0 1 1

3 B 37 1N Fico Tommaso             ITA 1761 249 0.81 1 2 2

4 N 34 1N Vena Antonio             ITA 1778 232 0.79 1 3 3

5 B 7 M Altini Daniele           ITA 2294 -284 0.16 0 3 3

2.71 3 3

18 Gambardella Piero        
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1887 Media: 1886.50 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 2N Cardellicchio Umberto    ITA 1691 312 0.86 0 0 0

2 N 27 1N Vena Alessio             ITA 1898 105 0.64 1 1 1

3 B 40 1N Lamberti Valerio         ITA 1736 267 0.82 1 2 2

4 B 10 IM Martorelli Antonio       ITA 2221 -218 0.22 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.54 2 2

19 Varvaglione Antonio      
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 2113 Media: 2040.20 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 2N Martingano Giuseppe      ITA 1690 304 0.86 1 1 1

2 N 5 FM Stromboli Carlo          ITA 2329 -335 0.12 0 1 1

3 B 41 2N Franciosi Claudio        ITA 1693 301 0.85 1 2 2

4 N 7 M Altini Daniele           ITA 2294 -300 0.15 Â½ 2 2

5 B 11 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2195 -201 0.24 Â½ 2 2

2.22 2 2

20 Zinnai Graziano Matteo   
1N ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 2034 Media: 1961.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 2N Coico Pompeo             ITA 1679 296 0.85 1 1 1

2 B 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2360 -385 0.09 0 1 1

3 N 28 1N Cardone Andrea           ITA 1859 116 0.66 1 2 2

4 B 12 CM Lapenna Antonio          ITA 2168 -193 0.25 0 2 2

5 N 38 2N Moscarino Carlo          ITA 1740 235 0.79 1 3 3

2.64 3 3
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21 Gervasio Francesco       
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1631 Media: 1832.80 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 2N Ulacco Luca              ITA 1672 286 0.84 1 1 1

2 N 7 M Altini Daniele           ITA 2294 -336 0.12 0 1 1

3 B 47 2N Moro Vincenzo            ITA 1652 306 0.86 0 1 1

4 N 41 2N Franciosi Claudio        ITA 1693 265 0.82 Â½ 1 1

5 B 29 1N Salvemini Fabio          ITA 1853 Â½ 1 1

2.64 1 1

22 Di Muccio Lindoro        
1N ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1680 Media: 1873.00 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 2N Marino Francesco         ITA 1662 290 0.84 1 1 1

2 B 6 FM Stromboli Ettore         ITA 2312 -360 0.1 0 1 1

3 N 34 1N Vena Antonio             ITA 1778 174 0.73 0 1 1

4 B 38 2N Moscarino Carlo          ITA 1740 212 0.77 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.44 1 1

23 Baltzopoulos Giorgos            
GRE   Elo FIDE: 1941 Perf: 2054 Media: 1982.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 2N Moro Vincenzo            ITA 1652 289 0.84 1 1 1

2 N 25 CM Sarro Emilio             ITA 1906 35 0.55 1 2 2

3 B 3 FM Caprio Guido             ITA 2411 -470 0.08 0 2 2

4 N 13 CM Messina Enrico           ITA 2167 -226 0.21 0 2 2

5 B 35 1N Crafa Carmine            ITA 1774 167 0.72 1 3 3

2.4 3 3

24 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1831 Media: 1893.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 48 3N De Sio Gennaro           ITA 1512 1 0 1

2 B 8 M Altini Nicola            ITA 2288 -353 0.11 0 0 1

3 N 46 2N Marino Francesco         ITA 1662 273 0.83 Â½ 0 1

4 B 42 2N Cardellicchio Umberto    ITA 1691 244 0.8 1 1 2

5 N 6 FM Stromboli Ettore         ITA 2312 -377 0.09 0 1 2

1.83 1 2
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25 Sarro Emilio             
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1558 Media: 1670.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 49 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1451 1 0 1

2 B 23 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1941 -35 0.45 0 0 1

3 N 45 2N Ulacco Luca              ITA 1672 234 0.79 Â½ 0 1

4 N 35 1N Crafa Carmine            ITA 1774 132 0.68 Â½ 0 1

5 B 48 3N De Sio Gennaro           ITA 1512 Â½ 0 1

1.92 0 1

26 Lapenna Michelangelo     
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1769 Media: 1888.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 -545 0.08 0 0 0

2 N 41 2N Franciosi Claudio        ITA 1693 213 0.77 0 0 0

3 B 39 1N Martorelli Angelo        ITA 1737 169 0.72 1 1 1

4 N 37 1N Fico Tommaso             ITA 1761 145 0.69 1 2 2

5 B 30 2N Fiore Antonio            ITA 1799 Â½ 2 2

2.26 2 2

27 Vena Alessio             
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1894 Media: 1965.80 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2445 -547 0.08 0 0 0

2 B 18 CM Gambardella Piero        ITA 2003 -105 0.36 0 0 0

3 N 38 2N Moscarino Carlo          ITA 1740 158 0.71 0 0 0

4 N 33 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1782 116 0.66 1 1 1

5 B 28 1N Cardone Andrea           ITA 1859 39 0.55 1 2 2

2.36 2 2

28 Cardone Andrea           
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1595 Media: 1897.20 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Caprio Guido             ITA 2411 -552 0.08 0 0 0

2 N 43 2N Martingano Giuseppe      ITA 1690 169 0.72 1 1 1

3 B 20 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1975 -116 0.34 0 1 1

4 N 48 3N De Sio Gennaro           ITA 1512 0 1 1

5 N 27 1N Vena Alessio             ITA 1898 -39 0.45 0 1 1

1.59 1 1
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29 Salvemini Fabio          
1N ITA Elo Italia: 1853 Variaz: 6 Perf: 1774 Media: 2013.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2360 -507 0.08 0 0 0

2 B 38 2N Moscarino Carlo          ITA 1740 113 0.65 1 1 1

3 N 10 IM Martorelli Antonio       ITA 2221 -368 0.1 0 1 1

4 B 32 1N D'Errico Francesco       ITA 1789 64 0.59 Â½ 1 1

5 N 21 CM Gervasio Francesco       ITA 1958 -105 0.36 Â½ 1 1

1.78 1 1

30 Fiore Antonio            
2N ITA Elo Italia: 1799 Variaz: 6 Perf: 1678 Media: 1870.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Stromboli Carlo          ITA 2329 -530 0.08 0 0 0

2 N 45 2N Ulacco Luca              ITA 1672 127 0.67 0 0 0

3 N 36 2N Luongo Antonio           ITA 1768 31 0.54 1 1 1

4 B 44 2N Coico Pompeo             ITA 1679 120 0.66 1 2 2

5 N 26 1N Lapenna Michelangelo     ITA 1906 -107 0.35 Â½ 2 2

2.3 2 2

31 Mazza Daniele            
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1842 Media: 1913.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Stromboli Ettore         ITA 2312 -518 0.08 0 0 0

2 B 44 2N Coico Pompeo             ITA 1679 115 0.66 1 1 1

3 N 12 CM Lapenna Antonio          ITA 2168 -374 0.1 0 1 1

4 B 40 1N Lamberti Valerio         ITA 1736 58 0.58 Â½ 1 1

5 N 45 2N Ulacco Luca              ITA 1672 122 0.67 Â½ 1 1

2.09 1 1

32 D'Errico Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1700 Media: 1830.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M Altini Daniele           ITA 2294 -505 0.08 0 0 0

2 N 47 2N Moro Vincenzo            ITA 1652 137 0.68 0 0 0

3 B 43 2N Martingano Giuseppe      ITA 1690 99 0.64 1 1 1

4 N 29 1N Salvemini Fabio          ITA 1853 Â½ 1 1

5 B 46 2N Marino Francesco         ITA 1662 127 0.67 1 2 2

2.07 2 2
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33 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1082 Media: 1881.75 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 M Altini Nicola            ITA 2288 -506 0.08 0 0 0

2 B 46 2N Marino Francesco         ITA 1662 120 0.66 0 0 0

3 N 44 2N Coico Pompeo             ITA 1679 103 0.64 0 0 0

4 B 27 1N Vena Alessio             ITA 1898 -116 0.34 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.72 0 0

34 Vena Antonio             
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1933 Media: 2004.40 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 FM Fiore Mario              ITA 2247 -469 0.08 Â½ 0 0

2 N 40 1N Lamberti Valerio         ITA 1736 42 0.56 Â½ 0 0

3 B 22 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1952 -174 0.27 1 1 1

4 B 17 CM Grasso Nino              ITA 2010 -232 0.21 0 1 1

5 N 15 CM Buiano Fabio             ITA 2077 -299 0.15 0 1 1

1.27 1 1

35 Crafa Carmine            
1N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1798 Media: 1932.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 IM Martorelli Antonio       ITA 2221 -447 0.08 0 0 0

2 B 48 3N De Sio Gennaro           ITA 1512 1 0 1

3 N 14 CM Franciosi Fausto         ITA 2082 -308 0.14 Â½ 0 1

4 B 25 CM Sarro Emilio             ITA 1906 -132 0.32 Â½ 0 1

5 N 23 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1941 -167 0.28 0 0 1

0.82 0 1

36 Luongo Antonio           
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 919 Media: 1918.33 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2195 -427 0.08 0 0 0

2 N 37 1N Fico Tommaso             ITA 1761 7 0.51 0 0 0

3 B 30 2N Fiore Antonio            ITA 1799 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.59 0 0
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37 Fico Tommaso             
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1837 Media: 1908.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Lapenna Antonio          ITA 2168 -407 0.08 0 0 0

2 B 36 2N Luongo Antonio           ITA 1768 -7 0.49 1 1 1

3 N 17 CM Grasso Nino              ITA 2010 -249 0.19 0 1 1

4 B 26 1N Lapenna Michelangelo     ITA 1906 -145 0.31 0 1 1

5 N 43 2N Martingano Giuseppe      ITA 1690 71 0.6 1 2 2

1.67 2 2

38 Moscarino Carlo          
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1767 Media: 1969.00 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Messina Enrico           ITA 2167 -427 0.08 0 0 0

2 N 29 1N Salvemini Fabio          ITA 1853 0 0 0

3 B 27 1N Vena Alessio             ITA 1898 -158 0.29 1 1 1

4 N 22 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1952 -212 0.23 1 2 2

5 B 20 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1975 -235 0.21 0 2 2

0.81 2 2

39 Martorelli Angelo        
1N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1640 Media: 1839.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Franciosi Fausto         ITA 2082 -345 0.11 Â½ 0 0

2 B 15 CM Buiano Fabio             ITA 2077 -340 0.12 0 0 0

3 N 26 1N Lapenna Michelangelo     ITA 1906 -169 0.28 0 0 0

4 B 49 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1451 0 0 0

5 N 44 2N Coico Pompeo             ITA 1679 58 0.58 1 1 1

1.09 1 1

40 Lamberti Valerio         
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1709 Media: 1857.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Mazzarella Antonio       ITA 2019 -283 0.16 Â½ 0 0

2 B 34 1N Vena Antonio             ITA 1778 -42 0.44 Â½ 0 0

3 N 18 CM Gambardella Piero        ITA 2003 -267 0.18 0 0 0

4 N 31 1N Mazza Daniele            ITA 1794 -58 0.42 Â½ 0 0

5 B 41 2N Franciosi Claudio        ITA 1693 43 0.56 0 0 0

1.76 0 0
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41 Franciosi Claudio        
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1921 Media: 1920.80 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Grasso Nino              ITA 2010 -317 0.13 0 0 0

2 B 26 1N Lapenna Michelangelo     ITA 1906 -213 0.23 1 1 1

3 N 19 CM Varvaglione Antonio      ITA 1994 -301 0.15 0 1 1

4 B 21 CM Gervasio Francesco       ITA 1958 -265 0.18 Â½ 1 1

5 N 40 1N Lamberti Valerio         ITA 1736 -43 0.44 1 2 2

1.13 2 2

42 Cardellicchio Umberto    
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 2015 Media: 1993.00 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Gambardella Piero        ITA 2003 -312 0.14 1 1 1

2 N 9 FM Fiore Mario              ITA 2247 -556 0.08 1 2 2

3 B 5 FM Stromboli Carlo          ITA 2329 -638 0.08 0 2 2

4 N 24 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -244 0.2 0 2 2

5 N 49 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1451 1 2 3

0.5 2 3

43 Martingano Giuseppe      
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1051 Media: 1850.75 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Varvaglione Antonio      ITA 1994 -304 0.14 0 0 0

2 B 28 1N Cardone Andrea           ITA 1859 -169 0.28 0 0 0

3 N 32 1N D'Errico Francesco       ITA 1789 -99 0.36 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 37 1N Fico Tommaso             ITA 1761 -71 0.4 0 0 1

1.18 0 1

44 Coico Pompeo             
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1458 Media: 1817.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1975 -296 0.15 0 0 0

2 N 31 1N Mazza Daniele            ITA 1794 -115 0.34 0 0 0

3 B 33 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1782 -103 0.36 1 1 1

4 N 30 2N Fiore Antonio            ITA 1799 0 1 1

5 B 39 1N Martorelli Angelo        ITA 1737 -58 0.42 0 1 1

1.27 1 1
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45 Ulacco Luca              
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1749 Media: 1940.80 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Gervasio Francesco       ITA 1958 -286 0.16 0 0 0

2 B 30 2N Fiore Antonio            ITA 1799 1 0 1

3 B 25 CM Sarro Emilio             ITA 1906 -234 0.21 Â½ 0 1

4 N 9 FM Fiore Mario              ITA 2247 -575 0.08 0 0 1

5 B 31 1N Mazza Daniele            ITA 1794 -122 0.33 Â½ 0 1

0.78 0 1

46 Marino Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1759 Media: 1908.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1952 -290 0.16 0 0 0

2 N 33 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1782 -120 0.34 1 1 1

3 B 24 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -273 0.17 Â½ 1 1

4 B 14 CM Franciosi Fausto         ITA 2082 -420 0.08 0 1 1

5 N 32 1N D'Errico Francesco       ITA 1789 -127 0.33 0 1 1

1.08 1 1

47 Moro Vincenzo            
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 2059 Media: 1986.60 W-We: 2.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1941 -289 0.16 0 0 0

2 B 32 1N D'Errico Francesco       ITA 1789 -137 0.32 1 1 1

3 N 21 CM Gervasio Francesco       ITA 1958 -306 0.14 1 2 2

4 B 15 CM Buiano Fabio             ITA 2077 -425 0.08 1 3 3

5 N 12 CM Lapenna Antonio          ITA 2168 -516 0.08 0 3 3

0.78 3 3

48 De Sio Gennaro           
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 33 Perf: 1618 Media: 1868.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -423 0.08 0 0 0

2 N 35 1N Crafa Carmine            ITA 1774 -262 0.18 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 28 1N Cardone Andrea           ITA 1859 -347 0.11 1 1 2

5 N 25 CM Sarro Emilio             ITA 1906 -394 0.08 Â½ 1 2

0.45 1 2
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49 Cannavacciuolo Domenico  
2N ITA Elo Italia: 1451 Variaz: 15 Perf: 1574 Media: 1895.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Sarro Emilio             ITA 1906 -455 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 FM Fiore Mario              ITA 2247 -796 0.08 0 0 1

4 N 39 1N Martorelli Angelo        ITA 1737 -286 0.16 1 1 2

5 B 42 2N Cardellicchio Umberto    ITA 1691 -240 0.2 0 1 2

0.52 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 1N Salvemini Fabio          ITA 5 2.0 2013 1941 1853 1973 M 106158

30 2N Fiore Antonio            ITA 5 2.5 1870 1870 1799 1957 M 120269

48 3N De Sio Gennaro           ITA 4 1.5 1868 1781 1512 1992 M 138786

49 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 4 1.0 1895 1702 1451 1959 M 104301
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